
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/172/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 29 września 2025 roku 

 

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Krokusowa w miejscowości 

Czerlejno  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przedłuża się zasięg istniejącej nazwy ulicy „Krokusowa” w miejscowości Czerlejno o 

drogę wewnętrzną obejmującą działkę o numerze ewid. 217/66, obręb Czerlejno. 

 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1,obrazuje załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustalenia, o których mowa w § 1, podlegają naniesieniu na mapę ewidencyjną i zasadniczą 

obrębu Czerlejno. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały XVIII/172/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 29 września 2025 roku 

 

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Krokusowa w miejscowości 

Czerlejno  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z. 2025 r. poz. 1153) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów 

będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych należy do właściwości rady 

gminy. Przy czym, jeżeli jest to droga wewnętrzna, to zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) konieczne jest wcześniejsze 

uzyskanie pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.  

Droga wewnętrzna obejmująca działkę numer 217/66 w obrębie Czerlejno stanowi własność 

prywatną. Właściciel przedmiotowej działki wystąpił z wnioskiem o przedłużeniu zasięgu ulicy 

Krokusowej, która została nadana sąsiedniej działce nr 217/38 uchwałą Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn nr XXV/212/2020 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie nadania nazw ulic drogom 

wewnętrznym w Czerlejnie.  

Nazwa ulicy uzyskała pozytywną opinię Komisji oświaty, kultury, sportu i zdrowia Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

Komisja Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn zaopiniowała wniosek 

pozytywnie z propozycją nazwy Szafranowa. 

 

 

 


